МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

имени кавалера ордена Мужества Анастаса Шембелиди

ПРИКАЗ

от 28 августа 2021 г.                                                                                № 135

О формировании Родительского комитета школы

В целях установления единства воспитательного влияния на обучающихся

педагогического коллектива и семьи, укрепления связей между семьей и Школой в

осуществлении образования детей, обеспечения прочных и глубоких знаний у учащихся

основ наук, воспитания у школьников высоких нравственных качеств, сознательного

отношения к труду, ответственности, организованности и дисциплинированности,

культуры поведения, в правовом, эстетическом, физическом воспитании учащихся, охране

их здоровья, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать общешкольный родительский комитет в 2021-2022 учебном году в

количестве 48 человек.

2. Определить следующий состав общешкольного родительского комитета:

№

п\п
класс Ф.И.О. члена родительского комитета Телефон

1.  2А Савченко Оксана Николаевна

2.  2Б Наговицина Анжелика Валентиновна

3.  2В Гончарова Екатерина Юрьевна

4.  2Г Жукова Яна Геннадьевна

5.  2Д Джумалян Лиана

6.  3А Собко Анна

7.  3Б Снигирь Марина Викторовна

8.  2В Шукшина Дарья Андреевна

9.  3Г Екимова Елена Сергеевна

10.  3Д Буза Кристина Федоровна

11.  4А Чертушкина Алена Александровна

12.  4Б Калугина  Светлана Владимировна

13.  4В Лысюк Ольга Николаевна

14.  4Г Ткаченко Ольга Николаевна

15.  4Д Евдокимова Надежда

16.  5А Марушина Юлия Ильинична

17.  5Б Эмириди Раиса Владимировна

18.  5В Астахова Кристина Вячеславовна

19.  5Г Корякина Марина Валерьевна

20.  5Д Карагезова Элина Борисовна

21.  6А Ильина Христина Васильевна

22.  6Б Гуленко Олеся Евгеньевна

23.  6В Муратова Надежда Владимировна

24.  6Г Беглецова Светлана Николаевна

25.  6Д Вартанян Лусине Робиковна

26.  7А Зеленюк Ирина Анатольевна

27.  7Б Авдеева Виктория Александровна

28.  7В Мустаджаева Елена Ивановна

29.  7Г Бенгерт Евгений  Михайлович

30.  7Д Назарян Арпи Агасиевна

31.  8А Цой Надежда Михайловна

32.  8Б Вартевонян Майрам Владимировна

33.  8В Пономарева Юлия Борисовна

34.  8Г Куркова Ирина Сергеевна

35.  8Д Илиадис Иоанна Александровна

36.  9А Пастухова Елена Васильевна

37.  9Б Даначева Ева Константиновна

38.  9В Вербова Ирина Георгиевна

39.  9Г Абгарян Мери Рафиковна

40.  11а Фелипиди Елена Ивановна

41.  11б Харалампиди Хатуна Антоновна

3. Председателем родительского комитета назначить –

Якимиди Тамара Владимировна

4. В срок до 25.09.2021 года разработать и утвердить план работы родительского

комитета.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                              Н.А. Муратов

		2021-11-15T10:20:51+0300
	МАОУ СОШ № 3 ИМ. А. ШЕМБЕЛИДИ